ATA Nº 140/2024

Aos nove dias do mês de fevereiro de 2024, às 08h30mim, reuniram-se na

Prefeitura Municipal para reunião mensal, as conselheiras  do RPPS, presidente

Carmem Medianeira Augustin e a conselheira Jenifer da Costa Leal, para tratar

da prestação de contas de janeiro  e analise do relatório do Cálculo atuarial.

Conforme a lei 541/2010, Art.114 é obrigatório o quórum mínimo de 4 (quatro)

membros para realização de reunião, foi aguardado 20(vinte) minutos do

horário marcado de inicio, e as conselheiras Ana Maria Vieira Gomes e Fabiane

Ribeiro Pinton não compareceram e estão pendente de justificar a falta à

reunião; a conselheira Jecelaine Barchet Lobler encontra-se de férias. Não

havendo quórum mínimo deu-se por encerrada a reunião. Lavrou-se essa ata

que vai assinada pelas conselheiras presentes.